Приложение 1

к административному регламенту
Бланк заявления о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Вихоревского муниципального образования
Главе администрации
Вихоревского городского поселения

____________________________________________
от____________________________________
 (ФИО физического лица/индивидуального предпринимателя/

______________________________________
наименование юридического лица, являющегося заявителем)

______________________________________
                (паспортные данные физ. лица или ИНН индивидуального

_____________________________________________________
предпринимателя/юр. лица, являющегося заявителем)

адрес____________________________________
                  (для направления почты)

______________________________________
тел/факс________________________________
Заявление

о переводе жилого (нежилого) в жилое (нежилое) помещение
Прошу разрешить перевод ________________ помещения в ________________помещения

                                                               (жилого/нежилого)                                                     (жилое/нежилое)

по адресу: _____________________________________________________________________________
                               (указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование,

_________________________________________________,  принадлежащего на основании:

улица, дом, корпус, строение, квартира, подъезд, этаж)

_____________________________________________________________________________,
(вид и реквизиты правоустанавливающего документа на помещение)
_____________________________________________________ в переводимом помещении

                осуществить/без осуществления – нужное указать _____________________________________________________________________________
переустройство, перепланировку, переустройство и перепланировку – нужное указать

_____________________________________________________________________________
согласно прилагаемому проекту (проектной документации)переустройства и (или) перепланировки

Срок производства ремонтно-строительных работ: с "___" ____ 20__ г. по "___" _____ 20__ г. Режим производства ремонтно-строительных  работ  с 10-00 по 20-00 часов в будние дни. Обязуюсь:

· осуществить ремонтно-строительные работы в соответствии с проектом (проектной документацией);
· обеспечить свободный доступ к месту проведения ремонтно-строительных работ должностных лиц администрации Вихоревского городского поселения или уполномоченного органа для проверки хода работ;
· осуществить работы в установленные сроки и с соблюдением согласованного режима проведения работ.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1) ___________________________________________________________________________
(указывается вид и реквизиты правоустанавливающего документа на переводимое помещение

____________________________________________________________ на ________ листах;

                                                          подлинник или нотариально заверенная копия)

2) проект (проектная документация) переустройства и (или) перепланировки помещения на ___ листах;

3)план переводимого помещения с его техническим описанием (технический паспорт) на ___ листах;

4) поэтажный план дома на _______ листах;

5) иные документы: _____________________________________________________________________________________
                                                (доверенности, выписки из уставов и др.)
_____________________________________________________________________________________________
Подписи лиц, подавших заявление:
"___" __________ 20__ г.           ______________________           _______________________

                     (дата)                                                             (подпись заявителя)                                    (расшифровка подписи заявителя)
"___" __________ 20__ г.           ______________________           _______________________

                     (дата)                                                             (подпись заявителя)                                     (расшифровка подписи заявителя)
Приложение 2
к административному регламенту
Бланк заявления о завершении переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения на территории Вихоревского муниципального образования
	Главе администрации

Вихоревского городского поселения

            _____________________________________
от____________________________________

      (ФИО физического лица/индивидуального предпринимателя/

______________________________________

   наименование юридического лица, являющегося заявителем)

______________________________________

 (паспортные данные физ. лица или ИНН индивидуального

______________________________________

предпринимателя/юр. лица, являющегося заявителем)

           адрес_________________________________
                        (для направления почты)

______________________________________

тел/факс_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с окончанием работ по:
	переустройству и (или) перепланировке

                                                                                                                (ненужное зачеркнуть)

жилого  (нежилого) помещения, расположенного по адресу: Иркутская обл.,

                (ненужное зачеркнуть)
Братский район, г.Вихоревка, ул.______________________, д.______, кв._______, помещ.________, прошу выдать акт приемочной комиссии о завершенном переустройстве и (или) перепланировке жилого (нежилого)
                                                                                  (ненужное зачеркнуть)
  помещения.

Приложение:

_________________                                                    _______________________

                     (подпись)                                                                                                                                          (ФИО заявителя)

           печать организации

«______»________________20____г.